antea a iudice ciuitatis iusticiam sibi fieri, ad regem citauerit pro illo vel Ulis, iudex ire 

tenebitur et ei citator refundet expensas, eo quod contempta auctoritate regalis priuilegii sibi 

cogniti irrequisito iudice ciuitatis fatigabit eum frustra laboribus et expensis; ciues autem 

liberam habeant vndecumque voluerint eligendi facultatem iudicem ciuitatis nobis 

presentandum, et mutandi eundem annuatim; plebanum eciam, qui eis vtilis fore videbitur, 

eligant in ecclesiam eorundem pro sue arbitrio voluntatis. Sane, si quis in calumpnia vel falso 

testimonio manifeste conuictus fuerit, vel eciam deprehensus, nec in iudicem, nec in eius 

assessorem seu consiliarium deinceps admittatur. Item, si quis de ciuitate sine herede 

decesserit, de rebus suis mobilibus liberam habeat cuicumque voluerit disponendi facultatem, 

res vero inmobiles et domos, curiam, vineas et hedificia suorum conciuium habito consilio, 

vxori sue, vel alicui cognatorum suorum relinquat; ita tarnen, quod nec per ipsum nec per 

vxorem, nec per cognatos a iurisdiccione ciuitatis possit alienari, seu eximi vel auelli. Item, si 

quis intestatus decesserit et nec vxorem nec filios, nec cognatos habuerit, due partes rerum 

suarum per viros fidedignos ad hoc consilio conciuium deputatos, pauperibus et ecclesie 

eiusdem ciuitatis distribuantur, tercia vero pars ad vtilitatem ciuitatis reseruetur. Item 

statuimus, quod in eadem ciuitate forum solempne in ebdomada, videlicet die lune celebretur 

et preter hoc forum cottidianum, cottidie habeatur. In cuius rei memoriam perpetuamque 

firmitatem presentes eisdem concessimus litteras nostras priuilegiales pendentis autentici 

duplicis sigilli munimine roboratas. Datum per manus venerabilis in Cristo patris domini 

Nicolai dei et apostolice sedis gracia archyelecti confirmati Colocensis, aule nostre 

cancellarii, dilecti et fidelis nostri, anno domini millesimo trecentesimo quinquagesimo sexto, 

pridie nonas nouembris, regni autem nostri anno quintodecimo. Venerabilibus in Cristo 

patribus, dominis Nicolao Strigoniensi, locique eiusdem comite perpetuo, Vglino Spalatensi 

archyepiscopis, Nicolao Agriensi, Demetrio Waradyensi, Nicolao Quinque ecclesiensi, 

Transiluana sede vacante, Colomano Jauriensi, Johanne Wesprimiensi, Stephano electo 

confirmato Zagrabiensi, Thoma Chanadiensi, Mychaele Wachyensi, Petro Boznensi, fratribus 
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Thoma Syrmiensi, Stephano Nitriensi et Blasio Tininiensi, ecclesiarum episcopis, ecclesias